Business Standard Chd

XX Karnataka Bank Ltd.

POSSESSION NOTICE

Head Office, Mangalore-575002 ASSET RECOVERY MANAGEMENT BRANCH, NEW DELHI

K-2-Choudhary Building Middle Circle
Connaught Place, New Delhi-110001, India
Ph: 011-23413466, Ph: 965499
E-mail: delhiarm@ktkbank.com

Ph: 011-23413466, Ph: 9654995410

Whereas, undersigned being the Authorised Officer of KARNATAKA BANK LIMITED, under Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 8 & 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 20-04-2015 calling upon the Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 20-04-2015 calling upon the borrower / mortgagor / guarantor (1) Mr. Sunjay Arora S/o Mr. Rattan Parkash #21, Khasra No. 27/14/2,2/2,3/2,8/2, Meerakot Khurd, Loha Rakka Road, Abadi R B Enclave, Amritsar-143001 2) Mrs. Priya Arora alias Mrs. Promila Arora W/o Mr. Sunjay Arora, #21, Khasra No. 27/14/2,2/2, 3/2,8/2, Meerakot Khurd, Loha Rakka Road, Abadi R B Enclave, Amritsar-143001 (3) Mr. Roshian Arora S/o Mr. Sunjay Arora, #21, Khasra No. 27/14/2,2/2,3/2,8/2, Meerakot Khurd, Loha Rakka Road, Abadi R B Enclave, Amritsar-143001 (4) Mr. Piyush Arora S/o Mr. Sunjay Arora, #21, Khasra No. 27/14/2,2/2,3/2,8/2, Meerakot Khurd, Loha Rakka Road, Abadi R B Enclave, Amritsar-143001 (5). Mrs. Usha Arora W/o Mr. Brij Moham, H.No.1194, Gali Ichha Ram, Amritsar-143001, to repay the amount mentioned in the notice being Rs.47,85,345.00/- Rupees Forty Seven Lakhs Eighty Five Thousand Three Hundred Forty Five Onlyl under A/c No. 0277001600075701 along with future interest from 02-04-2015 within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrowers, mortgagors and the guarantors having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower, mortgagors, guarantors and the public in general that the undersigned has taken the possession of the property described herein below in exercise of the powers conferred on him under Section 13 (4) of the said Act read with Rule 8 and 9 of the said Rules on this 28th day of July 2015.

The borrower, the mortgagor and the guarantors in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property mentioned herein below and any dealings with the property will be subject to the charge of Karnataka Bank Limited, Amritsar Branch, for an amount of Rs.49,26,510.00/- under A/c No.0277001600075701 and interest there on from 03-07-2015

Description of the Immovable Property All that piece and parcel of the residential property bearing Private Plot No. 21 measuring 284.76 sq.yds comprising of Khasra No. 27/14/2,2/2,3/2 and 8/2 situated in the area of Meera Kot Khurd, Loha Rakka Road, Abadi R.B Enclave, Tehsil and District Amritsar with building constructed thereon belongs to Mr. Sunjay Arora and Mrs. Priya Arora.

Boundaries of the Property: North: Road 35'-0" Wide South: Others Property West: Plot No.22

Place: New Delhi

Authorised Offic Karnataka Bank Ltd

ēthos

Place: Chandigarh

Date: 30-07-2015

KDDL LIMITED
(CIN: L33302HP1981PLC008123)
Office: Plot No. 3, Sector - III, Parwanoo, Distt. Solan (H.P. Tel.: +91 172 2548203/24, Fax: +91 172 2548302

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of section 108 of the Companie NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with Clause 35B of the Listing Agreement, the items of business to be transacted at the 35th Annual General Meeting (ACM) of the Company to be held on Monday, the 24th day of August, 2015 at 12:30 P.M. at Hotel Timber Trail Resorts, Parwanoo-173 220 (H.P.), can be transacted through electronic means. The Company is pleased to provide all its members (holding shares in both physical and dematerialized form), the facility to exercise their vote at the AGM through the electronic voting (e-voting) services provided by Karvy Computershare Private Limited ('Karvy').

Members of the Company holding shares in physical or dematerialized form as on the record date being 17th August, 2015, can cast their vote electronically. Details as required under Sub-Rule 3(v) of Rule 20 of the Companies (Management and

Administration) Rules, 2014 are as under:

S. No.	Particulars	Details
1.	The business may be transacted by e-voting	Agenda Item Nos.1 to 7 as stated in the Notice dated 24th July, 2015
2.	The date of completion of sending of notices	30th July, 2015
3.	The date and time of commencement of voting through electronic means	From 9.00 a.m. on 21.08.2015
4.	The date and time of end of voting through electronic means	Upto 5.00 p.m. on 23.08.2015
5.	Website address of the Company where notice of the meeting is displayed	www.kddl.com
6.	Contact details of the person responsible to address the grievances connected with the electronic voting	Mr. Suresh Babu D. Karvy Computershare (P) Ltd. 'Karvy Selenium Tower B', Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad 500 032 Ph : +91 040 67161516/1518 E-mall:suresh.d@karvy.com Mr. P.K. Goyal, KDDL Limited S.C.O. 88-89, Sector 8-C, Chandigarh - 160009 Phone No.: 0172-2548223/24 E-mail : pawan.goyal@kddl.com

The shareholders shall not be allowed to exercise e-voting facility to cast their votes beyond 5.00 p.m. on 23rd August, 2015.

By Order of the Board For KDDL Limited P.K. Goyal **Company Secretary**

CAPITAL FIRST LIMITED

Regd Off.: Indiabulls Finance Centre, Tower – II, 15th Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone (West), Mumbai – 400 013. CIN No.: L29120MH2005PLC156795

Capital First Limited intends to sell gold articles/jewellery on 06-08-2015 at Capital First Limited, Dhanlaxmi tower, 2nd Floor, Chopasni Road, Near Nasrani Cinema, Jodhpur 342001; Capital First Limited, Shop no 8, 1st floor Shriram complex Opposite Multipurpose School, Gumanpura, Kota - 324007 and on 07-08-15, Capital First Limited, 1st Floor, Above Dr. Mamoria Clinic, Lane No.1, Raja Park, Jalpur - 302004; Capital First Limited, 1st Floor, Jeevan Jyoti Complex, Above Aadarsh Co-Operative Bank, Surajpole, Udalpur - 313001 and on 08-08-2015 at Capital First Limited, Back side of KC Complex, 2nd Floor, Opp. Subhash Udhyan, JLN Marg, Ajmer - 305001, and on 11-08-2015 at Capital First Limited, 6th Floor, Prem Dohil Sadan, 11, Rajendra Place, New Delhi - 110008, by public auction. The gold articles/jewellery are pledged by the customers of CFL, who have defaulted in repayment of the Gold Loan. For further details of terms & conditions, please contact -

Nitin Gunta, Tel. 9717330333 (New Delhi)

Amit Kumar Tak, Tel. 9887069934 (Jaipur, Ajmer, Kota)

Mazid Khan, Tel. 9828057866 (Udaipur, Jodhpur)

For Capital First Limited **Authorised Signatory**

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the notice of Postal Ballot have been sent by e-mail to the shareholders, holding shares as on cut off date being 24th July, 2015, who have registered their e-mail address and dispatch of same in physical mode together with postage pre-paid envelope has been done to all other shareholders at their registered address in the permitted mode, for seeking approval of business as stated in Item Nos. address in the perfitting mode, for seeming approval of business(es) to be transacted by aforementioned postal ballot includes voting by electronic means. The Company has engaged the services of Karvy Computer share Private Limited for providing e-voting facility to the shareholders of the Company.

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the relevant rules

are given hereunder.

a. Date of completion of dispatch of Notice

Wednesday, the 29th July, 2015 30th July, 2015 (from 9.00 a.m.)

b. Date and time of commencement of voting c. Date and time of end of voting

28th August, 2015 (upto 5.00 p.m)

d. E-voting shall not be allowed beyond 5 p.m. on 28th August, 2015 and any Postal Ballot Form received after this will be strictly treated as if the reply from the members has not been received.

e. The Notice of Postal Ballot along with the Form and instructions for e-voting are also available on the website of Karvy at https://evoting.karvy.com and on the aso avanable on the website of Karvy at https://www.kdd/.com. The Shareholders who do not receive the Notice may download it from the abovementioned websites or may apply to the Company's Share Transfer Agents: M/s Karvy Computershare Private Limited, 'Karvy Selenium Tower B', Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad 500 032, Ph : +91 040 67161516/1518 Fax: +91-40 23420818 and obtain a duplicate copy thereof.

and obtain a deplicate copy uterior.

f. For any grievances/queries relating to voting by postal ballot or by electronic means, shareholders are requested to contact Mr. Suresh Babu D., Karvy Computer share Private Limited, 'Karvy Selenium Tower B', Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad 500 032, Ph:+91040 67161516/1518 Fax:+91-4023420818 E-mail: suresh.d@karvy.com

g. The results of the Postal Ballot/e-voting will be declared on or before 29th day of August, 2015. The results will also be posted on the website of the Company www.kddl.com. and Registrar & Share Transfer Agent at http://evoting.karvy.com. The results shall be intimated to the Stock Exchange where the shares of the company are listed and shall also be displayed on the notice board of the Company at its Registered Office/Corporate Office.

By Order of the Board

For KDDL Limited P.K. Goval **Company Secretary**

Place: Chandigarh Date: 29.07.2015

Tei

50 dtd

For Ear sub ww

ēthos

Tow E

Capi gold Capi Khas Gan Punj First Mad Cap 1st Abou Jalan 10-0 Chai Sect pub are have Loai

con Niti Jala

बैंक आफ इंडिया he she dies BOI

लुधियाना मिड कार्णेरेट खांच, 579-आर, प्रथम तल माडल टाऊन, लुधियाना-141002, फोन नं. : 0161-2400169/2421010, फेक्स : 0161-2424445, ई-मेल : mcb.Ludhiana@bankofindia.co.in

सरफेसी एक्ट 2002 के अधीन ई-नीलामी विकी सूचना सरफेसी एक्ट, 2002 (यहां 'अधिनियम' कहा जाए)

आर/डब्ल्यू सिक्योरिटी इंट्रस्ट (इन्फोर्समेंट) रूल्य 2002 (यहां 'नियम' कहा जाए) के अधीन विक्री स्वना

उपरोक्त अधिनियम की धारा 13 (2) के अधीन जारी नोटिस की प्रस्तावना में, बैंक के अधिकृत अधिकारी द्वारा बैंक आफ ईंडिया की ओर से निम्निनिर्देष्ट सम्पत्ति का कब्जा ले लिया था। चूंकि बँक के अधिकृत अधिकारी ने सार्वजिकित नैलामी द्वारा उपरोक्त नियमों के नियम 8 व 9 के अधीन ''जैसे हैं जहां हैं के आधार'' एवं ''जैसे हैं क्या है आधार पर'' निम्नवर्णित सम्पत्ति को बेचने का निर्णय लिया है।

यद्यपि, सम्पत्ति को कीमत निर्धारित करते हुए, अधिक बोलीकत्तांओं को आकर्षित करने के लिए बिक्री में दूरस्थ लोगों से व्यक्तियों के आने एवं दूर-दराज के क्षेत्रों के लोग जो नीलागी में शागिल नहीं हो सकते, को सम्पत्ति की पृष्ठताछ के लिए अधिकृत अधिकारी ने निम्ननिर्दिष्ट अचल सम्पत्ति के लिए ऑनलाइन इलेक्ट्रानिक बोली द्वारा सार्वजनिक नीलागी के माध्यम से बिक्री कराने के इच्छुक हैं। जो निम्नवर्णित अनुरूप देनदार से नियत देय

4	सिक्योर्ड डेब्ट्स के संबंध में बतौर सिक्योरिटी रखी गई है।				
かな	नदार/जामन हा नाम व सख्या नाम	देनदार मैसर्ज 738/7प/2, भ जामन : श्री अ पत्नी श्री अश्वि श्रीमती ग्रेम च पत्नी श्री समी पार्टनर श्री वि अग्रवाल पुत्र पत्नी श्री समी	शांति सेल्ज (इंडिया) प्राइवट लिम्स्टड हं मझ सिंह नगर, लुधियाना-141001 श्विनी अरोड़ा पुत्र श्री हरबंस लाल, श्रीमती आशा रानी लो अरोड़ा, श्री आशीष अरोड़ा पुत्र श्री अश्विनी अरोड़ा, ग्रावला पत्नी श्री एस.सी. चावला, श्रीमती अनु चावला र चावला, मैसर्ज आशीर्वाद एंटरप्राइजिज हारा इसके कास अग्रवाल तथा श्री नीना अग्रवाल, श्री विकास श्री रिजन्द कुमार अग्रवाल तथा श्रीमती नीना अग्रवाल प्रकुमार अग्रवाल		
1	सम्पत्ति के श्री आशीय अरोड़ा पुत्र श्री अश्विनी अरोड़ा के स्वामित्व वाली 90 वर्ग मी. माप की सम्पत्ति सं. 19, पाकेट व ब्लाक-ई-4, सैक्टर-11, रोहिणी, दिश्ली-85 सम्पत्ति के छत अधिकारों के बिना भू-तल का फ्लै				
F					
1	कब्दे की तिथि		02.03.2015		
t	आरक्षित कीमत		73,00,000/- स्पर्		
1	इं-नीलामी तिथि व समय निरीक्षण तिथि इंतमडी तिथि		15.09.15, दोपहर 12 से 1 बजे (5 मिनट प्रति को असीमित वृद्धि)		
t			निरीक्षण हेतु अधिकृत अधिकारी से सम्पर्क करे		
1			09.09.15 सायं 5 बजे तक		
	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR		7,30,000/- 1.		
	आरटीजीएस/१ इंएमडी जमा व खाता सं.	र्नईएफटी द्वारा	650121110000003 (लुधियाना मिड कापेरिट ब्रांच) आईएफएससी कोड : BKID0006501 माडल टाऊन ब्रांच, लुधियाना		
	बोली वृद्धि राशि		1,00,000/- ₹.		

नियम व शर्ते : 1) नीलामी विक्री बोली 15.9.15 दोपहर 12 से 1 बजे के बीच 5 मिनट प्रति की असीमित एक्सर्टेशन सहित वैबसाइट : https://boi.auctiontiger.net द्वारा ऑन लाइन ई-इलैक्ट्रोनिक बोली द्वारा होगी। 2) बोलीकत्तीओं से ई-नीलामी बिक्री प्रक्रिया में भाग लेने एवं अपनी बोलियां जमा कराने से पूर्व नीलामी बिक्री के विस्तृत नियम व शतों के लिए

https://boi.auctiontiger.net का ध्यानपूर्वक अध्ययन करने का परामर्श है। सम्भावित बोलीकर्ता औन लाइन ट्रेनिंग हेर्तु सहायतार्थ आक्शन टाइगर (ई-प्रोक्योर टेक्नोलाजिस लिमि.) से ई-नीलामी पर ऑन लाइन ट्रेनिंग ग्राप्त कर सकते हैं। सम्भावित बोलीकर्ता (079-40230809/801/802/804/813/814/815/816/817 पर सम्पर्क कर सकते हैं। 4) बोलियां संबंधित विवरणों सहित निर्धारित प्रारूप में केवल ऑनलाइन प्रक्रिया द्वारा जमा कराई जाएंगी। 5) ऑन लाइन बोलियां जमा कराने की अंतिम तिथि 09.09.2015 हैं धरोहर राशि डिपाजिट (ईएमडी) बोली ऑनलाइन जमा कराने से पूर्व बैंक आफ इंडिया माइल टाऊन बांच लुधियाना आईएफएससी कोड BKID0006501 से खाता से. 650121110000003 (लुधियाना मिड कार्पोरेट बांच) के क्रेडिट हेतु आरटीजीएस एनईएफटी फंड ट्रांसफर द्वारा जमा कराई जाएगी। 6) संलग्नकों (यूटीआर नम्बर भी निर्दिष्ट) के साथ बोली प्रपत्र की प्रति अधिकृत अधिकारी बैंक आफ इंडिया, लुधियाना मिंड कार्परिट श्रीय को सौंपी जाएंगी एवं इसकी साफ्ट कापी ई-मेल पर mcb.Ludhlana@bankofindia.co.in का साथा जार में एवं इसका सार कराने किया है। भेजें जो 11.09.2015 को या इससे पूर्व पहुंच जाएं 17) जमा कराई जाने वाली बीली कीमत आरक्षित कीमत से अधिक होगी एवं बोलीकर्ता। लाख (एक लाख रुपए मात्र) के गुणक में अपनी अतिरिक्त पेशकश सुधारेंगे 18) सफल बोलीकर्ताओं को ई-नीलामी बिक्री प्रक्रिय म अपना आतारक पशकश सुधारग 18) सफल बादाककाओं का इन्नातामा विकार प्रक्रियों के क्लोजर पर पूर्व तत्काल अदा की खरीद राशि (ईएमडी छोड़ कर) का 25% अदा करना होगा। खरीद कीमत का बाकी उन्हें की गई बिक्री की स्वीकृति/सुनिश्चितता के 15 दिन के भीतर अदा करना होगा। डिफास्ट के संबंध में शरोहर राशि समेत जमा कराई सारी राशि जब्त कर ली जाएगी। १) असफल बोलीकर्ताओं को ईएमडी ई-नीलामी बिक्री प्रक्रिय के जब्त कर ली जाएगी। १) असफल बोलीकर्ताओं को ईएमडी ई-नीलामी बिक्री प्रक्रिय के क्लोजर पर लीटा दी जाएगी। 10) बिक्री बैंक द्वारा सुनिश्चित की जाएगी, यदि देनदार/जामन बिक्री से पूर्व बैंक में पूर्ण अदायगी कर देता है, बिक्री नहीं की जाएगी। 17) सम्पत्ति जैसे ावक्रा स पूर्व बक म पूर्ण अदावना कर दत्ता है, ावक्रा नहां का वीट्नार राजित है जहां है एवं जैसे है क्या है आधार पर बेची जाएगी एवं इच्छुक बोलीकर्ता किसी अथारिटी से सम्पत्ति के संदर्भ के अनुरूप जांच करेगा एवं अपनी बोली को कराने से पूर्व सम्पत्ति का टाइटल, एक्सटेंट व गुणवत्ता संबंधी स्वयं संतुष्टि करें। विक्री हेतु डाली सम्पत्ति संबंधी किसी भी प्रकृति का दावा जो अन्य किसी मामला इत्यादि पर सम्मति के खर्च वसूली संबंधी हो बोली जमा कराने के पश्चात विचारार्थ न होगा। 12) हमें अधोहस्ताक्षरी को विना कोई पूर्व सूचना या कारण बताए बिना किसी नियम व शतों को परिवर्तित करने/बिक्री स्थिगत/स्थगन/रह करने या किसी बोली को रद या स्वीकृत करने का समुचित व पूर्ण अधिकार है। 13) खरीदार बिक्री प्रमाणपत्र, पंजीयन खर्च, सरकार को देय सभी वैधानिक देय, कर एवं सम्पत्ति संबंधी मौजूदा एवं भविष्य की आगामी दरों समेत अष्टाम स्यूटी चार्जिज वहन करेगा। बिक्री प्रमाणपर केवल सफल बोलीकर्ता के नाम पर जारी किया जाएगा। 14) इच्छुक ठेकेदार अपने खर्च पर सम्पत्ति के निरीक्षण के लिए अधिकृत अधिकारी से सम्पर्क कर सकते हैं। सम्पत्तियों के निरीक्षण हेतु कृपया उपरोक्त निर्दिष्ट ब्रांच सम्पर्क विवरणों पर बैंक से सम्पर्क करें। बिक्री सरफेसी एक्ट्र नियम 2002 में निर्धारित शर्ती एवं उपरोक्त निर्दिष्ट शर्ती से संबंधित है। 15) अतिरिक्त विवरणों के लिए अधिकृत अधिकारी से सम्पर्क करें।

अधिकृत अधिकारी बैंक आफ इंडिया स्थान : लुधियाना दिनांक 31.07.2015 यह सिक्योरिटी इंटरस्ट (इन्फोर्सपेंट) रूल 2002 के रूल 8 (6) के अधीन देनदार (रों)/जामन (नों) को 30 दिन नोटिस भी माना जाए।



कि डिप्टिन लिम्टिड (सीआईएन: L33302HP1981PLC008123) कार्यात्य: प्लाट संख्या – 3 , सेक्टर – 111, परवाणु जिला सीतन (हि.प.) फोन +91 172 2548223724, फोला - 91 172 2548302 www.kddl.com, ईमेल आईडी : investor complaints@kddl.c

डाक मतपत्र की सूचना

सूचना दी जाती है कि कम्पनीज एक्ट 2013 के सैक्शना110 तथा कम्पनीज़ (मैनेजमेंट और एडमिनिस्ट्रेशन) नियमों 2014 के अन्तर्गत कम्पनी ने प्रोस्टल बैलेट फॉर्म शयरहोल्डरों को ई—मेल द्वारा मेजी जा चुकी है जिनकी शेयर रखने की तारीख 24 जुलाई 2015 तक थी। कम्पनी ने पोस्टर बेलेट फॉर्म ग्री—पेड लिफाफे के लाय सभी शेवर होल्डरों को भेज विए गए हैं जिनके ई-मेल पतें कम्पनी के पास पंजीकृत हैं व्यापार की अनुमोदन प्राप्त करने के लिए डाक मलपत्र की सूचना की में कहा गया है मद संख्या 1 से 5 जिसमें ई-वोटिंग भी शामिल हैं। तक्त डाक मतपत्र में इलेक्ट्रोनिक माध्यम के जरिए व्यापार करने की सुविधा है। कम्पनी के शेयरधारकों को ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने के लिए कार्वी कम्पूटर शेयर प्राईवेट लिमिटेड की सेवार्य ली गई है।

कम्पनीज एवट 2013 और प्रासंगिक नियमों के उपकों के अनुसार विवरण इस प्रकार है— क. सूचना के प्रेषण को पूरा हाने की तिथि : बुधवार, 29 जुलाई, 2015

ख. मतदान की प्रारंग होने की तिथि एवं समय : 30 जुलाई, 2015 (सुबह 9 बजे से) : 28 अगस्त, 2015 (साय 5 बजे तक) म, महारा को जीन होते एवं समय

घ. ई-वोटिंग 28 अगस्त को सांय 6 बजे के बाद स्वीकार नहीं होगी। जिसके पश्चात कोई भी पोस्टल बैलेट फॉर्म आएगा उसे यह माना जाएगा कि सदस्य का कोई अवाध मही आया।

हैं, पोस्टल बैलेट सूचना फॉर्म के साथ एवं ई-वोटिंग के निर्देश कार्वी के वेबसाइट https://evoting.karvy.com और कम्पनी की वेबसाइट www.kddl.com पर भी उपलब्ध है। जिन शैयरहोल्डरों को सूचना प्राप्त नहीं हुई व उपरोक्त वेबसाइट या कम्पनी शेयर जनता है। जान रायराज्य का सूचना आच नहीं हुई व जनसाच वाराइट वा कन्या उसर ट्रांसफर ऐजेंट कार्की कम्पूटर शेयर प्रविटेड सिमिटेड, कार्रवी सेलेनियम टावर बी एताट नं. 31–32 फाइनिशियल जिला नानकरामगुदा, गवीबाउली, हैदराबाद 500032 फोन नं. +91 040 67161516/1518 और बुख्तिकेट फॉर्म प्राप्त कर सकते हैं।

ब किसी भी तरह के पोस्टर बैलेट द्वारा वोटिंग या इलेक्ट्रोनिक माध्यम के जरिए या करता ना तरह के पास्टर बलट द्वारा गाटन वा इतवद्गानक पास्ट्य ये जारेर शिकायत / जानकारी के लिए शेयरहोल्डर कार्य कम्प्यूटर शेयर के श्री सुरेश बाबू वी सम्पर्क करें कारवी सेलेनियम टावर बी प्लाट ने 31-32 फाइनिशियल जिला गानकशमगुदा, गचीबाजली, हैदराबाद 500032 फोन नं. +91 040 67161516/1518 फोन नं. 040-44655118, ई-मेल: suresh.d@karvy.com

कान न. 040 44605118. इ. निल. <u>आस्त्रात्रात्रात्रात्रात्रात्रा</u> छ. पोस्टल बैलेट / ई-वोटिंग का परिणाम 29 अगस्त, 2015 या उससे पहले आएगा। परिणाम कम्पनी की वेबसाइट www.kddl.com और रिजस्ट्रार एवं शेयर ट्रासफर ऐजेट http://eyoting.karvy.com पर भी उपलब्ध होगा। परिणाम स्टॉक एक्सचेंज जहां कम्पनी के शेयर अंकित हैं सुचित किया जाएगा और कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय / कॉरपोरेट कार्यालय के सूचना बोर्ड पर भी प्रदर्शित किया जाएगा।

बोर्ड के आदेशानुसार कंडीडीएल लिमिटेड के लिए पी.के. गोयल कापनी सेकरेटरी

ēthos

केडीडीएल लिमिटेड (मीआईएन : L33302HP1981PLC008123) प्राचित्र : त्याट संस्था- 3 , सेस्ट्रर- III, परवाणु जिला

स्त्राच : सम्भाव

fafor: 29.07.2015

ēthos

फोन +91 172 2548223/24, फोनल : +91 172 2548302 www.kddi.com, इंगल आईडी : investor.complaints@kddl.con वनसाहर www.kcdi.com, इंगल आईसे : investor.complaints@kddi.com
प्रचना दी जाती हैं कि कम्पनीज एक्ट 2013 के सैक्शन 108 तथा कप्पनीज (मेनेजमेंट
और एडमीनिस्ट्रेशन) नियमों 2014 के नियम 20 एवं वितिस्टेण एप्रीमेंट के क्लाज 35 में
के अन्तर्गत कप्पनी की 35वीं वार्षिक जनस्त मीटिंग (ए.जी.एम.) जो कि सोमचार
24 अपस्त, 2015 को 12:30 बजे डोटल टिन्बर ट्रेल रिजोर्ट, परवाणू 173220 (हि.प.)
में विजनेस ट्रॉस्जीक्शन के लिए निश्चित की गई है जिसमें विभिन्न मामलों पर
इलेक्ट्रोनिक माध्यम के द्वारा विचार किया जा सकता है। कप्पनी अपने सभी सदस्यों की
(जिनके पास किजीक्शन या डीमेटेरियलाईजड फोरम में शेयर में), उनको अपना बोट
डालने की सुविधा ई-वोटिंग हारा देती हैं जो कि कमस्त्री कम्पयुटर सेयर प्राईवेट
हारा प्रदान की गई ई-सेवाओ से उपलब्ध होगी। (www.karvy.com)
कम्पनी के सहस्य जिनके पास किजीक्शन या डीमोटेरियलाईजड फोरम में 12 अगरत

कम्पनी के सदस्य जिनके पास फिजीकल या डीमेटेरियलाईजड फोरम में 17 अगरत, 2015 (रिकॉर्ड तिथि) को शेयर हैं, वे अपना वोट इलेक्ट्रोनिकली जाल सकते हैं।

कम्पनीज (मैनेजमेंट और एडमिनिस्ट्रेशन) नियमों, 2014 के अन्तर्गत जो विवरण चाहिए वह

体. 性.	विवरण	[444]
4.	विद्यानस द्वारपीयमन ई-वीटिय द्वारा की जा सकती है	24 जुलाई, 2015 को दी गई यूवना ऐजीबा आईटम नं १ से 7 तक
de la constante	गुर्व सुराम केउने की लिख	30 जुलाई, 2015
\$.	इजेक्ट्रोनिक माध्यम द्वारा वीटिंग शुरु करने की लिख तथा समग्र	21,08,2015 को भुवह 09:00 बचे से
A.	इसक्ट्रॉनक मध्यम द्वारा वीटिय यहन होने की तिथि तथा समय	23.08.2015 को साम 05:00 मने तक
5.	कम्पनी की वैबसाईट जिस पर बिटिंग की सकना वी गई है	www.kddl.com
5.	इलेक्ट्रोनिक योटिंग सम्बधित शिकायांची की सुनवाई हेतु उत्तरदायी व्यक्ति का सम्पर्क विवरण	श्री सुरेश यानू डी. श्रास्त्री कम्पयुटरशेयर प्राईवेट लिमिटेड कारवी केलेमियम टावर बी फाट नं 31—32 फाइनिशियल जिला मानकरामगुदा, गयीकउली, हैदराबाद 500032 फोन नं +91040671615161518 ई—मेत: suresh.d@karvy.com श्री ग्री. के गोयल केडीडीएल लिमिटेड, एस.सी.ओ. 88–89. संकटर 8 सी, वण्डीगढ़—16009 गोन नं: 0172—2548223 / 24 ई—मेल pawan.goya@kdd.com

बोर्ड के आदेशानुसार की अनुमति गर्धी है।

केडीडीएल लिमिटेड के लिए पी.के. गोयल कम्पनी सेकरेटरी

स्थान : चण्डीगढ

30.07.201